PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05.03.2012                                                                                      № 11р
Ставрово
	Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг   в муниципальном образовании поселок Ставрово.

(в редакции распоряжения администрации поселка Ставрово от 25.03.2012г. №14р;
от 28.03.2013г. №22р; от 21.06.2013г. №68р; от 18.02.2014г. №19р; от 16.09.2014г. №135р;

от 27.04.2015г. №50-р, от 01.03.2017г. № 21-р)

          В соответствии с законом  Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 27.07.2011г. N 758 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг во Владимирской области на 2011 - 2013 годы", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, постановляю:
1. Утвердить  перечень (реестр) муниципальных услуг согласно приложению.
2. Возложить контроль за выполнением настоящего распоряжения на заместителя главы администрации поселка Ставрово Коблову Т.П.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                              А.Н.Трухин.